Download IST
5,55 Mbit/s
24,94 Mbit/s
30,39 Mbit/s
15,85 Mbit/s
131,82 Mbit/s
271,87 Mbit/s
258,26 Mbit/s
88,08 Mbit/s
80,93 Mbit/s
232,83 Mbit/s
22,09 Mbit/s

Download Ver Download SOl Upload IST

1,40%
6,20%
7,60%
4,00%
33,00%
68,00%
64,60%
22,00%
20,20%
58,20%
5,50%

nicht erreicht 23,82 Mbit/s
nicht erreicht 24,06 Mbit/s
nicht erreicht 25,31 Mbit/s
nicht erreicht 24,10 Mbit/s
nicht erreicht 24,90 Mbit/s
nicht erreicht 25,19 Mbit/s
nicht erreicht 23,11 Mbit/s
nicht erreicht 25,24 Mbit/s
nicht erreicht 24,21 Mbit/s
nicht erreicht 23,90 Mbit/s
nicht erreicht 24,00 Mbit/s

Upload Verha Upload SOLL r Laufzeit-Mitte Festgestellte  Ausgewaehlter Tarif

95,30%
96,20%
101,20%
96,40%
99,60%
100,70%
92,40%
101,00%
96,80%
95,60%
96,00%

erreicht
erreicht
erreicht
erreicht
erreicht
erreicht
erreicht
erreicht
erreicht
erreicht
erreicht

25 ms
24 ms
24 ms
25 ms
22 ms
24 ms
24 ms
24 ms
26 ms
21 ms
22 ms

LAN
LAN
LAN
LAN
LAN
LAN
LAN
LAN
LAN
LAN
LAN

Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable
Red Internet & Phone 400 Cable

Datum
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018

Uhrzeit
12:04:41
12:10:11
12:15:41
12:21:54
13:49:45
13:56:17
14:06:47
15:03:37
15:09:01
15:16:49
15:54:58



